ente constituída, deverá ser disponibilizado o contrato  social com as eventuais alterações e CNPJ, ficando a sua represe
ntação a cargo de quem o estatuto indicar.   4 – PREÇO MÍNIMO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E COMISSÃO D
O LEILOEIRO/CORRETOR   O imóvel posto à venda por intermédio do presente edital foi avaliado/reavaliado (em 27
/01/2025), com o preço de R$ 1.697.930,00 (um milhão, seiscentos e noventa e sete mil, novecentos e trinta reais), conf
orme Auto de Penhora e Avaliação de Id e05b42c, sendo que a venda será realizada pela melhor proposta, se homologad
a pelo juízo, observados os termos do artigo 9º parágrafo único  do Provimento Conjunto TRT5  GP/CR nº 07/2023. O 
preço mínimo foi fixado em R$1.188.551,00 (um milhão, cento e oitenta e oito mil, quinhentos cinquenta e um reais). 4
.1 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - DO PARCELAMENTO (ART. 44, § 1º DO PROVIMENTO CONJUNTO GP-
CR TRT Nº 007/2023) A venda poderá ser feita à vista ou de forma parcelada. O adquirente terá o prazo de 24 (vinte e 
quatro) horas, após a homologação da Alienação, para efetuar o pagamento do valor integral da venda, na hipótese de ve